
DOĞRUER LOJİSTİK TEKNİK GEZİ ANKET DEĞERLENDİRME RAPORU 

Bu rapor, 23 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen Doğruer Lojistik Teknik Gezi etkinliği 
kapsamında gerçekleştirilen anketin değerlendirilmesi amacıyla hazırlanmıştır. Teknik gezinin 
etkinliğini ölçmek, öğrencilerin görüş ve önerilerini almak, gelecekte düzenlenecek benzer 
etkinliklerin daha verimli hale getirilmesine katkı sağlamak hedeflenmiştir. 

Anket, toplam 6 katılımcı tarafından yanıtlanmış olup, veriler beş ana bölüm altında 
incelenmiştir. Değerlendirme sürecinde, öğrencilerin etkinlik hakkındaki genel memnuniyet 
düzeyleri, lojistik süreçlerle ilgili iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili edindikleri bilgiler, 
organizasyonun verimliliği ve geliştirilmesi gereken noktalar analiz edilmiştir. 

Bu rapor, anket sonuçlarının detaylı analizini içermekte ve katılımcı geri bildirimlerine 
dayanarak elde edilen bulgular ile önerileri sunmaktadır. 

BÖLÜM 1 : “GEZİ ORGANİZASYONU” İLE İLGİLİ DEĞERLENDİRME 

 

Graf%k 1 : Gez% Organ%zasyonu %le İlg%l% Değerlend%rme 

GezL organLzasyonu kapsamında;  

• GezLnLn zamanında duyurusunun yapıldığına LlLşkLn 5 öğrencL çok katılıyorum, 1 
öğrencL kesLnlLkle katılmıyorum, 

• GezL Lle LlgLlL yeterlL bLlgLlendLrmelerLn öğrencLlere yapıldığına LlLşkLn 5 öğrencL çok 
katılıyorum, 1 öğrencL kesLnlLkle katılmıyorum, 

• GezL organLzasyonun yeterlL olduğuna LlLşkLn 5 öğrencL çok katılıyorum, 1 öğrencL 
kesLnlLkle katılmıyorum, 

• GezLnLn süresLnLn yeterlL olduğuna LlLşkLn 4 öğrencL çok katılıyorum, 1 öğrencL 
katılıyorum, 1 öğrencL kesLnlLkle katılmıyorum şeklLnde cevaplar vermLştLr. 



Teknik gezi duyurusunun zamanında ve etkili bir şekilde yapıldığı, öğrencilerin büyük bir kısmı 
tarafından teyit edilmiştir. Bu durum, organizasyon ekibinin bilgilendirme sürecini titizlikle 
yönettiğini göstermektedir. 

Gezi ile ilgili detaylı bilgilendirmenin etkin bir şekilde yapıldığı anlaşılmaktadır. Öğrencilerin 
çoğu, etkinliğe dair gerekli bilgilere ulaşabildiklerini ve geziye hazırlıklı katıldıklarını 
belirtmiştir. Bu, organizasyonun planlı ve düzenli yürütüldüğünü göstermektedir. 

Organizasyonun başarılı bir şekilde gerçekleştirildiği ve öğrencilere beklentilerini karşılayan 
bir deneyim sunduğu anlaşılmaktadır. Öğrencilerin büyük çoğunluğu, teknik gezinin 
düzenlenme şekli, süreç yönetimi ve organizasyonel yeterlilikten memnun kalmıştır. 

Gezi süresinin büyük ölçüde yeterli olduğu düşünülmektedir. Çoğu öğrenci, teknik gezi 
süresinin planlamasının uygun olduğunu ve etkinlikten maksimum verim aldıklarını 
belirtmiştir. 

Anket sonuçlarına göre, Doğruer Lojistik Teknik Gezi organizasyonu genel olarak başarılı, iyi 
planlanmış ve öğrencilere faydalı bir deneyim sunan bir etkinlik olmuştur.  

Öğrenciler, duyuru, bilgilendirme, organizasyon ve süre açısından büyük ölçüde 
memnuniyetlerini ifade etmişlerdir. Bu olumlu geri bildirimler, gelecekte benzer etkinliklerin 
aynı titizlikle planlanması durumunda öğrencilere verimli ve keyifli deneyimler 
sunulabileceğini göstermektedir. 

BÖLÜM 2 : “SERVİS / ARAÇ” İLE İLGİLİ DEĞERLENDİRME 

Graf%k 2 : Serv%s/ Araç %le İlg%l% Değerlend%rme 

• Aracın zamanında hareket ettLğLne LlLşkLn 5 öğrencL çok katılıyorum, 1 öğrencL 
kesLnlLkle katılmıyorum, 

• Aracın temLz olduğuna LlLşkLn 4 öğrencL çok katılıyorum, 1 öğrencL katılıyorum, 1 
öğrencL kesLnlLkle katılmıyorum, 

• Aracın klLma sLstemLnLn yeterlL olduğu, 3 öğrencL çok katılıyorum, 1 öğrencL 
katılıyorum, 1 öğrencL kararsızım, 



• AraçtakL görevlL öğretLm elemanlarıyla LletLşLm kurulabLldLğLne LlLşkLn 5 öğrencL çok 
katılıyorum, 1 öğrencL kesLnlLkle katılmıyorum, 

• Araç şoförünün davranışlarının olumlu olduğu yönündekL değerlendLrmelere 5 öğrencL 
çok katılıyorum, 1 öğrencL kesLnlLkle katılmıyorum şeklLnde cevaplar vermLştLr.  

Servisin planlanan saatte hareket etmesi, organizasyonun disiplinli ve düzenli bir şekilde 
yürütüldüğünü göstermektedir. Öğrencilerin büyük çoğunluğu bu konuda memnuniyetini ifade 
etmiştir. 

Servisin genel hijyen koşullarına uygun olduğu ve büyük ölçüde temiz bulunduğu 
anlaşılmaktadır. Öğrencilerin büyük bir kısmı aracın temizliği konusunda olumlu 
değerlendirmeler yapmıştır. 

Servis içindeki iklimlendirme sisteminin çoğunluk tarafından yeterli bulunduğu görülmektedir. 
Bu durum, yolculuk süresince konforun büyük ölçüde sağlandığını göstermektedir. 

Öğrencilerin görevli öğretim elemanlarıyla rahatlıkla iletişim kurabilmesi, gezi süresince 
rehberlik ve bilgilendirme açısından olumlu bir ortam sağlandığını göstermektedir. Bu, 
organizasyonun öğrenci odaklı ve destekleyici bir yapıda olduğunu gösteren önemli bir geri 
bildirimdir. 

Araç şoförünün tutumu ve davranışlarının büyük ölçüde olumlu karşılandığı görülmektedir. Bu, 
güvenli ve konforlu bir yolculuk sağlandığını ve öğrencilerin kendilerini rahat hissettiğini 
göstermektedir. 

Anket sonuçları, servis/araç hizmetinin genel olarak başarılı bir şekilde sunulduğunu ve 
öğrencilere konforlu bir deneyim sağladığını göstermektedir. Özellikle zamanında hareket 
etme, temiz ortam, görevli öğretim elemanlarıyla iletişim ve şoför davranışları gibi kritik 
konular yüksek memnuniyetle değerlendirilmiştir. 

BÖLÜM 3 : “SORUMLU TEKNİK PERSONEL” İLE İLGİLİ DEĞERLENDİRME 
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• Sorumlu teknLk personelLn bLlgLsLnLn yeterlL olduğuna LlLşkLn 5 öğrencL çok katılıyorum, 
1 öğrencL kesLnlLkle katılmıyorum,   

• Sorumlu teknLk personel Lle LletLşLme geçmenLn kolay olduğuna LlLşkLn 5 öğrencL çok 
katılıyorum, 1 öğrencL kesLnlLkle katılmıyorum,   

• Sorumlu teknLk personelLn öğrencLlere karşı tutumunun LyL olduğuna LlLşkLn 5 öğrencL 
çok katılıyorum, 1 öğrencL kesLnlLkle katılmıyorum,   

• Sorumlu teknLk personelLn sorulara yeterL kadar cevap verdLğLne LlLşkLn 5 öğrencL çok 
katılıyorum, 1 öğrencL kesLnlLkle katılmıyorum,   

• Sorumlu teknLk personelLn bLlgLlerL aktarım şeklLnLn yeterlL olduğuna LlLşkLn 5 öğrencL 
çok katılıyorum, 1 öğrencL kesLnlLkle katılmıyorum şeklLnde cevaplar vermLştLr. 

Teknik personelin alanında yetkin olduğu ve öğrencilerin beklentilerini karşılayacak düzeyde 
bilgi sunduğu görülmektedir. Bu durum, gezinin akademik ve mesleki açıdan verimli geçmesini 
sağlayan önemli bir faktördür. 

Teknik personelin öğrencilere karşı açık, ulaşılabilir ve iletişime yatkın bir tutum sergilediği 
anlaşılmaktadır. Bu, gezi sırasında öğrencilerin teknik konular hakkında daha rahat soru 
sormalarını ve öğrenim sürecine daha aktif katılım göstermelerini sağlamıştır. 

Teknik personelin öğrencilere karşı sıcak, destekleyici ve olumlu bir yaklaşım sergilediği 
görülmektedir. Bu durum, öğrencilerin teknik geziden daha fazla verim almasına katkıda 
bulunmuş ve öğrenme sürecini desteklemiştir. 

Teknik personelin öğrencilere yeterli ve açıklayıcı yanıtlar sunduğu anlaşılmaktadır. 
Öğrencilerin büyük bir kısmı, sorularına tatmin edici yanıtlar aldıklarını belirtmiş ve bu durum 
gezinin eğitimsel yönünü güçlendirmiştir. 

Teknik personelin bilgileri aktarım şekli, öğrencilerin konuları rahatlıkla anlayabileceği 
düzeyde bulunmuştur. Anlatımın açık, anlaşılır ve akıcı olması, gezinin eğitim niteliğini artıran 
önemli unsurlardan biri olmuştur. 

Anket sonuçları, teknik personelin bilgi ve iletişim yönünden oldukça başarılı bir performans 
sergilediğini ortaya koymaktadır. Öğrencilerin büyük çoğunluğu, teknik personelin bilgi 
düzeyinden, iletişiminden ve rehberliğinden memnun kaldıklarını ifade etmiştir. Bu durum, 
gezinin akademik ve mesleki gelişim açısından faydalı olduğunu göstermektedir. 

 

 

 

 

 

 



BÖLÜM 4 : GEZİNİN SAĞLADIĞI KATKIYA İLİŞKİN DEĞERLENDİRME 

 

Graf%k 4 : Gez%n%n Katkısı %le İlg%l% Değerlend%rme 

• GezLnLn okudukları bölümle olan LlgLsLne LlLşkLn; 5 öğrencL çok katılıyorum, 1 öğrencL 
kesLnlLkle katılmıyorum,   

• GezLnLn bölüme karşı motLvasyonu artırdığına LlLşkLn; 5 öğrencL çok katılıyorum, 1 
öğrencL kesLnlLkle katılmıyorum,   

• GezL sonucunda elde edLlen bLlgLlerL okuldakL derslerde kullanılacağına LlLşkLn; 5 
öğrencL çok katılıyorum, 1 öğrencL kesLnlLkle katılmıyorum,   

• GezL sonucunda elde edLlen bLlgLlerLn Lş hayatında kullanılacağına LlLşkLn; 5 öğrencL çok 
katılıyorum, 1 öğrencL kesLnlLkle katılmıyorum,   

• GezLnLn kLşLye katkısı olduğuna LlLşkLn LlLşkLn; 5 öğrencL çok katılıyorum, 1 öğrencL 
kesLnlLkle katılmıyorum,   

• Böyle bLr gezLye tekrar katılmak LstendLğLne LlLşkLn; 5 öğrencL çok katılıyorum, 1 öğrencL 
kesLnlLkle katılmıyorum,   

• GezL sonucunda konuyla LlgLlL bLlgLsLnLn arttığına LlLşkLn; 5 öğrencL çok katılıyorum, 1 
öğrencL kesLnlLkle katılmıyorum şeklLnde cevaplar vermLştLr.  

Teknik gezi, öğrencilerin eğitim aldıkları alanla doğrudan bağlantılı bulunmuş ve öğrenim 
sürecine katkı sağlamıştır. Çoğu öğrenci, gezinin derslerde işlenen konularla örtüştüğünü ve 
mesleki bakış açısını geliştirdiğini ifade etmiştir. 

Teknik gezi, öğrencilerin bölümlerine olan ilgisini artırmış, mesleki açıdan daha bilinçli ve 
istekli hale gelmelerine katkı sağlamıştır. Bu tür etkinliklerin öğrencilerin akademik 
motivasyonlarını güçlendirdiği gözlemlenmiştir. 

Öğrencilerin büyük bir kısmı, gezide öğrendikleri bilgilerin okul derslerinde kendilerine katkı 
sağlayacağını düşünmektedir. Bu, teknik gezinin yalnızca saha deneyimi kazandırmakla 
kalmayıp, aynı zamanda teorik bilgileri pekiştirmeye yardımcı olduğunu göstermektedir. 

Gezi, öğrencilerin mesleki becerilerini geliştirmelerine yardımcı olmuş ve iş hayatına yönelik 
bilgiler edinmelerini sağlamıştır. Bu tür geziler, teorik eğitimi pratik deneyimle destekleyerek 
kariyer hazırlık sürecini güçlendirmektedir. 



Öğrencilerin büyük çoğunluğu, gezinin kendilerine yeni bilgiler kazandırdığını ve mesleki 
gelişimlerine olumlu katkıda bulunduğunu belirtmiştir. Bu tür etkinlikler, öğrencilerin 
kendilerini daha iyi geliştirmelerine olanak sağlamaktadır. 

Öğrenciler, bu tür teknik gezilerin kendilerine önemli katkılar sunduğunu düşündükleri için 
benzer organizasyonlara tekrar katılma konusunda istekli olduklarını ifade etmişlerdir. Bu, 
gezinin başarılı geçtiğini ve öğrencilere olumlu bir deneyim sunduğunu göstermektedir. 

Teknik gezinin öğrencilerin bilgi seviyesini artırdığı, öğrenme sürecine katkı sağladığı ve pratik 
uygulamalar hakkında daha fazla bilgi edinmelerine yardımcı olduğu görülmektedir. 

Teknik gezi, öğrencilerin mesleki gelişimlerini destekleyen, akademik öğrenimlerini pekiştiren 
ve sektörel deneyim kazanmalarına katkıda bulunan başarılı bir etkinlik olarak 
değerlendirilmiştir. Öğrenciler, bu tür gezilerin tekrar düzenlenmesini istemekte ve mesleki 
bilgi birikimlerini artırmak için bu tür deneyimlerin önemini vurgulamaktadır. 

 

BÖLÜM 5 : GEZİDEN GENEL MEMNUNİYET DEĞERLENDİRMESİ 

 

Graf%k 5 : Gez%den Genel Memnun%yet Değerlend%rmes% 

GezLye LlLşkLn yapılan genel memnunLyet değerlendLrmesL netLcesLnde öğrencLlerLn %100’ünün 
10 puan verdLğL, öğrencLlerLn tamamının teknLk gezLden çok memnun kaldığı anlaşılmaktadır. 

Anket sonuçlarına göre, tüm öğrencLlerLn teknLk gezLyL olumlu değerlendLrdLğL ve genel 
memnunLyetLn tam olduğu görülmektedLr. Bu durum, organLzasyonun başarılı bLr şekLlde 
gerçekleştLrLldLğLnL ve öğrencLlere bekledLklerL faydayı sağladığını göstermektedLr. 

 

 



SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 
 

Gezi duyurularının zamanında yapılması, bilgilendirmenin yeterli olması ve organizasyonun 
genel olarak başarılı bulunması, etkinliğin planlı ve düzenli bir şekilde gerçekleştirildiğini 
göstermiştir. 

Servis hizmetiyle ilgili öğrenciler genel olarak memnuniyetlerini dile getirmiş, aracın 
zamanında hareket etmesi, temizliği, klima sisteminin yeterliliği, şoförün ve öğretim 
elemanlarının tutumu olumlu değerlendirilmiştir. 

Sorumlu teknik personelin bilgi düzeyi, öğrencilere karşı tutumu, iletişim kolaylığı ve sorulara 
verdiği yanıtlar yüksek memnuniyetle değerlendirilmiştir. Öğrenciler, teknik personelin 
rehberliğini olumlu bulmuş ve anlatımın anlaşılır olduğunu belirtmiştir. 

Öğrenciler gezinin okudukları bölümle doğrudan ilişkili olduğunu, derslerde ve iş hayatında 
kullanılabilecek bilgiler sunduğunu ve mesleki gelişimlerine katkı sağladığını ifade etmişlerdir. 

Teknik gezi, öğrencilerin bölüme olan ilgisini artırmış ve mesleki motivasyonlarını 
güçlendirmiştir. Öğrencilerin tamamına yakını benzer gezilere tekrar katılmak istediklerini 
belirtmiştir. 

Anket sonuçları, öğrencilerin teknik gezilerden büyük fayda sağladığını göstermektedir. Bu 
nedenle, farklı sektörlere ve işletmelere yönelik gezilerin sayısının artırılması, öğrencilere daha 
geniş bir bakış açısı kazandıracaktır. 

Sektörle daha yakın temas sağlanarak, öğrencilerin mezuniyet sonrası kariyerlerine daha iyi 
hazırlanabilmeleri için sektör temsilcileriyle yapılan bu tür etkinlikler artırılabilir. 

Doğruer Lojistik Teknik Gezi, öğrencilerin akademik ve mesleki gelişimlerini destekleyen, 
eğitim süreçlerine katkı sağlayan ve saha deneyimi kazandıran başarılı bir 
organizasyon olmuştur. Anket sonuçları, öğrencilerin etkinlikten büyük ölçüde memnun 
kaldığını ve benzer gezilere katılmak istediklerini göstermektedir. 

Bu doğrultuda, teknik gezilerin daha kapsamlı ve sık düzenlenmesi, öğrencilere mesleki 
deneyim kazandırmada önemli bir fırsat sunacaktır. Öğrencilerin hem teorik bilgilerini 
pekiştirmelerini hem de saha uygulamalarıyla mesleklerine daha iyi hazırlanmalarını 
sağlayacak bu tür etkinliklerin devam etmesinin öğrenciler açısından faydalı olacağı 
anlaşılmaktadır.  

 


